

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Název veřejné zakázky:	„Výstavba chodníků v ulicích Opletalova a U Stadionu ve Veltrusích“
Druh zadávacího řízení:	VZMR (otevřená výzva)
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Zakázka malého rozsahu
Zadavatel:	Město Veltrusy
Sídlo zadavatele:	Palackého 9, 277 46 Veltrusy
IČO:	00237272
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:	Mgr. Filip Volák, starosta

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č.1:

UI. Opletalova: Proč byla zcela vynulována položka 25 - úprava pláň se zhutněním, když upravovat a hutnit pláň je potřeba i pod chodníky a ostatními dlážděnými plochami. UI. Opletalova: proč byla vynulována položka 83 - skládkovné za asfalt, když dle položky 4 dochází k bourání asfaltu.

Odpověď:

Zadavatel provedl aktualizaci položkového rozpočtu v položce 25. U položky 83 nebyla v původním položkovém rozpočtu uvedena nulová hodnota. Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zasílá aktualizovaný položkový rozpočet.

Dotaz č 2:

UI. U Stadionu: Ve výzvě, bod 1.2. - popis předmětu zakázky, kdy se řeší odvodnění pruhem průsakové dlažby. V situaci se uvažuje s průsakovou dlažbou v celé ploše chodníku. Rozpočet, druh dlažby. Žádám o upřesnění.

Odpověď:

V projektu ve výkresu situace je mylně celý chodník označen jednou barvou, tj. v provedení ze vsakovacích dlaždic podle popisu v legendě. V technické zprávě a výkazu výměr je správně uvedeno, že ze vsakovacích dlaždic je pouze jedna řada obrubníku podle požadavku OŽP. Zbýlá část chodníku je provedena v klasické zámkové dlažbě.

NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ MĚNÍ ZADAVATEL LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK KONČÍ DNE 20.04.2023 V 10:00H.

S pozdravem,

Příloha č. 1 - aktualizovaný položkový rozpočet

.....
Mgr. Jakub Kubíček, DiS.